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Kód Názov Upravený Plnenie %Schválený

Platná mena EUR (v EUR)

87.12109 245.0090 000.00 95 169.11Všeobecné verejné služby01
87.12109 245.0090 000.00 95 169.11Výdavky verejnej správy,finančná a

rozpočtová oblasť,zahraničná oblasť
01.1

87.12109 245.0090 000.00 95 169.11Spolu za Výdavky verejnej správy01.1.1=
87.12109 245.0090 000.00 95 169.11Obce01.1.1.6
87.12109 245.0090 000.00 95 169.11 700 Kapitalové výdavky
87.12109 245.0090 000.00 95 169.11 710 Obstarávanie kapitálových aktív

60.90756 404.00712 872.00 460 684.95Ekonomická oblasť04
83.4666 638.0064 300.00 55 614.21Ťažba,výroba a výstavba04.4
83.4666 638.0064 300.00 55 614.21Spolu za Výstavba04.4.3=
83.4666 638.0064 300.00 55 614.21Výstavba04.4.3
83.4666 638.0064 300.00 55 614.21 700 Kapitalové výdavky
83.4666 638.0064 300.00 55 614.21 710 Obstarávanie kapitálových aktív

58.73689 766.00648 572.00 405 070.74Doprava04.5
58.73689 766.00648 572.00 405 070.74Spolu za Cestná doprava04.5.1=
58.73689 766.00648 572.00 405 070.74Výstavba a oprava diaľníc a ciest04.5.1.2
58.73689 766.00648 572.00 405 070.74 700 Kapitalové výdavky
58.73689 766.00648 572.00 405 070.74 710 Obstarávanie kapitálových aktív

0.000.000.00 0.00Ochrana životného prostredia05
0.000.000.00 0.00Nakladanie s odpadovými vodami05.2
0.000.000.00 0.00Spolu za Nakladanie s odpadovými

vodami
05.2.0=

0.000.000.00 0.00Nakladanie s odpadovými vodami05.2.0
0.000.000.00 0.00 700 Kapitalové výdavky
0.000.000.00 0.00 710 Obstarávanie kapitálových aktív

80.331 410 063.00400 168.00 1 132 718.82Bývanie a občianska vybavenosť06
80.271 368 965.00342 468.00 1 098 920.98Rozvoj obcí06.2
80.271 368 965.00342 468.00 1 098 920.98Spolu za Rozvoj obcí06.2.0=
80.271 368 965.00342 468.00 1 098 920.98Rozvoj obcí06.2.0
80.271 368 965.00342 468.00 1 098 920.98 700 Kapitalové výdavky
80.271 368 965.00342 468.00 1 098 920.98 710 Obstarávanie kapitálových aktív

91.0125 598.007 700.00 23 297.84Verejné osvetlenie06.4
91.0125 598.007 700.00 23 297.84Spolu za Verejné osvetlenie06.4.0=
91.0125 598.007 700.00 23 297.84Verejné osvetlenie06.4.0
91.0125 598.007 700.00 23 297.84 700 Kapitalové výdavky
91.0125 598.007 700.00 23 297.84 710 Obstarávanie kapitálových aktív

67.7415 500.0050 000.00 10 500.00Bývanie a občianska vybavenosť inde
neklasifikované

06.6
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67.7415 500.0050 000.00 10 500.00Spolu za Bývanie a občianska
vybavenosť inde neklasifikované

06.6.0=

67.7415 500.0050 000.00 10 500.00Bývanie a občianska vybavenosť inde
neklasifikované

06.6.0

67.7415 500.0050 000.00 10 500.00 700 Kapitalové výdavky
67.7415 500.0050 000.00 10 500.00 710 Obstarávanie kapitálových aktív

0.000.000.00 0.00Zdravotníctvo07
0.000.000.00 0.00Ambulantná zdravotná starostlivosť07.2
0.000.000.00 0.00Spolu za Iné zdravotnícke služby07.2.4=
0.000.000.00 0.00Iné zdravotnícke služby07.2.4
0.000.000.00 0.00 700 Kapitalové výdavky
0.000.000.00 0.00 710 Obstarávanie kapitálových aktív

15.22231 698.00250 000.00 35 271.54Vzdelávanie09
12.80225 248.00250 000.00 28 827.54Predškolská výchova a základné

vzdelanie
09.1

100.006 867.000.00 6 867.00Spolu za Predškolská výchova09.1.1=
100.006 867.000.00 6 867.00Predškolská výchova09.1.1
100.006 867.000.00 6 867.00 700 Kapitalové výdavky
100.006 867.000.00 6 867.00 710 Obstarávanie kapitálových aktív

10.06218 381.00250 000.00 21 960.54Spolu za Základné vzdelanie09.1.2=
10.06218 381.00250 000.00 21 960.54Základné vzdelanie09.1.2
10.06218 381.00250 000.00 21 960.54 700 Kapitalové výdavky
10.06218 381.00250 000.00 21 960.54 710 Obstarávanie kapitálových aktív

0.000.000.00 0.00Nedefinovateľné vzdelávanie09.5
0.000.000.00 0.00Spolu za Nedefinovateľné vzdelávanie09.5.0=
0.000.000.00 0.00Centrá voľného času09.5.0.2
0.000.000.00 0.00 700 Kapitalové výdavky
0.000.000.00 0.00 710 Obstarávanie kapitálových aktív

99.916 450.000.00 6 444.00Služby v školstve09.6
99.916 450.000.00 6 444.00Spolu za Služby v školstve09.6.0=
99.916 450.000.00 6 444.00Školské stravovanie v predškolských

zariadeniach a základných školách
09.6.0.1

99.916 450.000.00 6 444.00 700 Kapitalové výdavky
99.916 450.000.00 6 444.00 710 Obstarávanie kapitálových aktív

0.000.007 594.00 0.00Sociálne zabezpečenie10
0.000.007 594.00 0.00Staroba10.2
0.000.007 594.00 0.00Spolu za Staroba10.2.0=
0.000.007 594.00 0.00Zariadenia sociálnych služieb - staroba10.2.0.1
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0.000.007 594.00 0.00 700 Kapitalové výdavky
0.000.007 594.00 0.00 710 Obstarávanie kapitálových aktív

1 723 844.422 507 410.001 460 634.00SPOLU 68.75


